
UCHWAŁA NR VI/56/2015
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie inkasa zobowiązań podatkowych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso

Na podstawie art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 613 i 1649), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2014 r. poz. 849 oraz z 2015 r. poz. 528, 699,  774, 1045, 1283, 1777 i 1890), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz.1381, z 2014 r. poz. 40 oraz z 2015 r. poz. 1045), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 465 oraz z 2015 r. 
poz. 1045) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatków, określonych w przepisach podatkowych wymienionych na wstępie 
uchwały, objętych zobowiązaniem podatkowym w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów wyznacza się:

1) Walentyna Aksamitowska - sołectwo Biała Straż;

2) Włodzimierz Andrusiewicz- sołectwo Dasze;

3) Irena Jawdosiuk - sołectwo Dobrowoda;

4) Marian Łempicki - sołectwo Gruzka;

5) Luba Plasun - sołectwo Kuraszewo;

6) Lidia Tokajuk - sołectwo Pogreby;

7) Elżbieta Korowaj - sołectwo Policzna;

8) Władysław Kozłowski - sołectwo Piotrowszczyzna;

9) Michał Biszczuk - sołectwo Repczyce;

10) Magdalena Dubińska - sołectwo Saki;

11) Walentyna Repko - sołectwo Suchowolce;

12) Wiesława Bakun - sołectwo Toporki;

13) Eugeniusz Sakowski - sołectwo Zaleszany;

14) Lidia Gołub - sołectwo Żuki;

§ 3. Inkasentom wymienionym w § 2, z tytułu poboru podatków, o których mowa w § 1, stanowiących 
dochody budżetu gminy przysługuje wynagrodzenie agencyjno – prowizyjne w wysokości 6 % od 
zainkasowanych osobiście kwot podatków i wpłaconych na konto bankowe Urzędu Miejskiego w 
Kleszczelach.

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/29/2011 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie 
inkasa zobowiązań podatkowych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 103, poz. 1187, z 2012 r. poz. 2243 i 3839 oraz z 2015 r. poz. 
1309).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

Id: 1EFE29DC-4D85-4C6A-A310-22AFFEBC1D75. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiazującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: 1EFE29DC-4D85-4C6A-A310-22AFFEBC1D75. Podpisany Strona 2




